
日 曜 プール開放 学校行事 下校 関係行事 備考

日P中ブロ研究大会広島市大会（県立総合体育館）

乃美尾地区夏祭り

全校登校日

夏季一斉閉庁

夏季一斉閉庁

夏季一斉閉庁

閉庁

日P全国研究大会石川大会

日P全国研究大会石川大会

前期後半開始の日

全校4時間

全校4時間

地域探求事前学習（3ｈ　6年）

全校4時間

30 土

31 日

28 木 学級 全校1３：15

29 金
はな
まる

全校1３：15

26 火

27 水 全校 全校1３：15

24 日

25 月

22 金

23 土

16 土

17 日

18

20 水

21 木

月

19 火

14 木

15 金

12 火

13 水

10 日

11 月 山の日

8 金

9 土

6 水 全校10：15

7 木

4 月

5 火

2 土

3 日

令和7年度 ８月の学校行事予定
【学校教育目標：未来に向かって　学び続ける】　　　東広島市立乃美尾小学校

1 金


